
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE – delibera C.D.A. n. 20 del 27.08.2012  
 

UNIONE DEI COMUNI “TERRALBESE”  
PROVINCIA DI ORISTANO  

  
DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
  

N. 20   Seduta del 27/08/2012 
  
  
  

 OGGETTO : SERVIZIO VIDEO-INFORMATIVO, CON INSTALLAZIONE DI 
MONITOR NEI COMUNI DELL’UNIONE - INDIRIZZI 

  
L’anno DUEMILADODICI, il giorno VENTISETTE del mese di AGOSTO  alle ore 16,00  e SS. in 
MARRUBIU e nei locali del Municipio; 
a si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’”Unione dei Comuni del Terralbese”, nelle persone 
dei Signori: 
  
N COGNOME NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

01 SANTUCCIU Andrea PRESIDENTE Sindaco – Marrubiu X === 
02 PIRAS Pietro Paolo Sindaco Terralba X === 
03 CASCIU Gerardo Sindaco – Uras X === 
04 GARAU Pier Francesco Sindaco – Arborea X === 
05 CERA Emanuele Sindaco – S.N. D’Arcidano X === 
      TOTALE 05 === 

  
Il PRESIDENTE – Sindaco del Comune di Marrubiu – Dott. Andrea Santucciu sopra indicato. 
  
Partecipa quale Segretario, il Segretario dell’Unione il Dott. Gian Luigi Murgia.  
  

************************************************************************ 
  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 04 del 13.02.2011 , con la 
quale si dava mandato al responsabile del Servizio Tecnico dell’Unione per l’assunzione 
delle procedure relative alla attivazione del servizio video-informativo, con la Società MY 
SPOT DIGITAL SIGNAGE di Arborea, relativa alla installazione di monitor nei Comuni 
dell’Unione, sui quali trasmettere, senza soluzione di continuità ed in tempo reale, 
informazioni di carattere istituzionale o di interesse generale, con riferimento alle attività 
delle Amministrazioni Comunali o a notizie di varia natura (politica, sport, attualità, 
cronaca, pubblicità); 
 
CONSIDERATO che il servizio è risultato molto gradito ai cittadini dell’Unione dei comuni 
del Terralbese. 
 
RITENUTO, pertanto, di dover finanziare nuovamente il sevizio. 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli ex art. 49 e 151 del T.U.E.L. n. 267/2000; 
 
Con voti unanimi; 
 
 



UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE – delibera C.D.A. n. 20 del 27.08.2012  
 
 

DELIBERA 
 
DI DARE INDIRIZZI al responsabile del servizio finanziario per predisporre una variazione 
al bilancio necessaria per finanziare per un altro anno il servizio di cui in premessa. 
 
DI DARE INDIRIZZI al responsabile del servizio tecnico, affinché, dopo la variazione al 
bilancio, si attivi per attivare il servizio per un altro anno.  
Sarà compito del responsabile decidere se vi sussistono i presupposti normativi ed 
economici per affidare il servizio alla stessa ditta o ad altra ditta. 
 
CON SEPARATA votazione palesemente espressa per alzata di mano ad esito unanime, 
rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del 
D.Lgs 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE – delibera C.D.A. n. 20 del 27.08.2012  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE – delibera C.D.A. n. 20 del 27.08.2012  
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
  

 
IL PRESIDENTE                                                                           IL SEGRETARIO 

     Dott. Andrea Santucciu                   Dott. Gian Luigi Murgia 
 
 
  

  
Certifico che la presente deliberazione in atti del protocollo al n. 3490 trovasi in corso di 
pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs 267/2000,  per quindici giorni con decorrenza dal. 
14.09.2012 al 29.09.2012, all’albo pretorio on line, consultabile in apposita sezione del sito 
istituzionale dell’Ente.   
www.unionecomunidelterralbese.it  
  
Marrubiu 14.09.2012 
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
       
  
  

  
deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti, per la pubblicazione ai rispettivi albi. 
|_X_| Presidente 
|__| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|__| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|__| servizio tecnico 
  
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
       
  

  
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo 
  
Lì ………………………… 
  
IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
  
…………………………………….. 
  

 


